

03.05.18 90 см

НАКЛАДНА № 116

Від В.Г. Байко Від 5.05.2018 р.

шкільний навчальний заклад  
(школа-садок) №65

серія \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_ р.

намунок

Найменування	Од.вим	К-ть	Ціна	Сума
шнурок брідн.	шт	1	125,00	125,00
шнурок брідн.	шт	1	145,00	145,00
самофізи	шт	100	0,85	85,00
дюбель пластм.	шт	100	0,50	50,00
проболока без	шт	2	85,00	170,00
шланг р/водч	шт	2	40,00	80,00
холодна сварка	шт	2	24,00	48,00
змішувач	шт	1	250,00	250,00
угол метал.	шт	20	3,50	70,00
угол метал.	шт	10	7,00	70,00
самофізи	шт	250	0,20	50,00
винти	шт	50	0,50	25,00
самор. з дюбел.	шт	100	0,45	45,00
клінциф	шт	2	33,00	66,00
клеї	шт	2	48,00	96,00
клеї р/шпатель	шт	2	30,00	60,00
комки маляр.	шт	1	30,00	30,00
пензлик маляр.	шт	5	8,00	40,00
Розет. ШДВ арктика	шт	6	24,00	140,00
ізоляційна стр.	шт	4	36,00	146,00
Діагностичний	шт	1	24,00	24,00
Діагностичний	шт	1	31,00	31,00
Діагностичний	шт	1	25,00	25,00
Діагностичний	шт	1	25,00	25,00

1812  
1812

Директор  
Здав

Бухгалтер  
Прийняв

1812-70 = 1513 - 1852 =